EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 132/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 EMERSON PARRA 028.***.059-50 14.519.269-2 117871 TIJUCAS DO SUL

2 EMERSON PARRA 028.***.059-50 14.519.269-2 117872 TIJUCAS DO SUL

3 JEFERSON OLIVEIRA DA SILVA 086.***.719-02 15.488.787-3  124704 GUARATUBA

4 JOSÉ CARLOS STANISZEWSKI 566.***.409-00 14.369.824-6 116394 SÃO MATEUS DO SUL

5 JUNIOMAR DE MACEDO

039.***.729-90

15.488.660-5 124711 GUARATUBA

6 MARIO ASSIS ALVES DA SILVA 091.***.009-85 15.488.170-0 124764 GUARATUBA

7 NARCIZO DE AVIZ 249.***.439-72 15.488.231-6 124695 GUARATUBA

8 PATRICK MOURA DA SILVA 084.***.029-40 15.488.930-2 124709 GUARATUBA

9 ROBERTO DA COSTA 077.***.739-60 13.282.255-7 110202 PALMITAL

10 ROBERTO DA COSTA 077.***.739-60 13.282.255-7 110203 PALMITAL

11 RODOIL DISTRIBUIDORA DE

COMBUSTIVEIS

07.***.438/0010-30 15.363.096-8 121277 BARRACAO

12 VANDERLEI APARECIDO PEREIRA

MASSENE

136.***.149-00 15.488.799-7 124706 GUARATUBA

Curitiba, 02 de Outubro de 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI